平成 28 年 4 月 15 日

各位

会社名 株式会社ヤマダ電機

代表者名 代表取締役社長  桑野 光正

（コード番号 9831 東証第一部）

問合せ先 経営企画室 部長 山田 寿

（ＴＥＬ： 0570-078-181）

監査役の辞任に関するお知らせ

平成 28 年 4 月 15 日をもって、下記の通り、当社監査役が辞任することとなりましたので、お知らせ

いたします。

記

1. 辞任する監査役

唐澤 銀司（常勤監査役）

2. 辞任年月日

平成 28 年 4 月 15 日

3. 辞任の理由

一身上の理由によるものであります。

4. その他

同監査役辞任後においても、法令および定款に定める監査役の員数を満たしております。

以上